Nama

Sektoral

Deskripsi

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Ekonomi dan Industri

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum

Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan

informasi yang memuat jumlah paket,
nilai anggaran, jenis pengadaan, serta

Biro Pengadaan Barang
Dan Jasa

Organisasi

Tahun 2023

Rencana Umum
Pengadaan Barang dan

Jasa Panti Sosial
Keterangan

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

metode pemilihan yang telah

tahun anggaran.

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara
82,00 Maluku Utara

direncanakan oleh instansi dalam satu

Kode RUP

40.855.971,00

33.027.932,00

40.855.970,00

33.028.865,00

40.855.472,00

33.028.697,00

40.855.789,00

33.029.099,00

40.855.792,00

40.854.619,00

Asuhan Anak Budi
Sentosa dan Rumah
Sejahtera Ternate

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Belanja Beasiswa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Belanja Sewa
Mess/Wisma/Bungalow/Tempat
Peristirahatan

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Metode
Pengad

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo
E_

Purchas

Pengad:
Langsur



11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

40.854.615,00

40.856.188,00

33.028.309,00

40.855.969,00

40.855.791,00

33.029.097,00

40.856.069,00

33.028.970,00

33.028.696,00

41.413.642,00

33.028.498,00

40.854.825,00

33.028.866,00

40.855.471,00

40.855.794,00

Nama Paket

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Bermotor

Beroda Dua

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Lembur

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Jasa Tenaga
Kesehatan

Beasiswa Untuk Anak Panti
(SD-Umum)

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan Sosial

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Metode
Pengad

Pengad:
Langsur

Pengad:
Langsur

Swakelo

E-
Purchas

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

E_
Purchas

Swakelo

Pengad:
Langsur

Pengad:
Langsur



26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

40.855.793,00

41.962.305,00

33.029.096,00

40.854.617,00

33.028.497,00

40.854.770,00

40.854.621,00

33.028.310,00

33.028.366,00

40.855.473,00

40.856.068,00

33.028.567,00

40.855.306,00

33.029.098,00

33.029.100,00

40.855.790,00

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Perlengkapan
Pendukung Olahraga

Belanja Lembur

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Lembur

Belanja Pakaian Dinas Harian
(PDH)

Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Belanja Obat-Obatan-Obat

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Tagihan Air

Belanja Sewa Alat Angkutan
Apung Bermotor untuk
Penumpang

Metode
Pengad

Pengad:
Langsur

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Pengad:
Langsur

Swakelo

Swakelo

Pengad:
Langsur

Pengad:
Langsur

Swakelo

Pengad:
Langsur

Swakelo

Swakelo

Pengad:
Langsur



