Nama	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa	Organisasi	Biro Pengadaan Barang Dan Jasa
Sektoral	Ekonomi dan Industri	Tahun	2023
Deskripsi	Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan informasi yang memuat jumlah paket, nilai anggaran, jenis pengadaan, serta metode pemilihan yang telah direncanakan oleh instansi dalam satu tahun anggaran.	Keterangan	Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Panti Sosial Asuhan Anak Budi Sentosa dan Rumah Sejahtera Ternate

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengada
1,00	82,00	Maluku Utara	40.855.971,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengada Langsun
2,00	82,00	Maluku Utara	33.027.932,00	Belanja Beasiswa	Swakelo
3,00	82,00	Maluku Utara	40.855.970,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengada Langsun
4,00	82,00	Maluku Utara	33.028.865,00	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	Swakelo
5,00	82,00	Maluku Utara	40.855.472,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengada Langsun
6,00	82,00	Maluku Utara	33.028.697,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelo
7,00	82,00	Maluku Utara	40.855.789,00	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan	Pengada Langsun
8,00	82,00	Maluku Utara	33.029.099,00	Belanja Tagihan Listrik	Swakelo
9,00	82,00	Maluku Utara	40.855.792,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchas
10,00	82,00	Maluku Utara	40.854.619,00	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengada Langsun

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengada
11,00	82,00	Maluku Utara	40.854.615,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Pengada Langsun
12,00	82,00	Maluku Utara	40.856.188,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	Pengada Langsun
13,00	82,00	Maluku Utara	33.028.309,00	Belanja Lembur	Swakelo
14,00	82,00	Maluku Utara	40.855.969,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E- Purchas
15,00	82,00	Maluku Utara	40.855.791,00	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengada Langsun
16,00	82,00	Maluku Utara	33.029.097,00	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	Swakelo
17,00	82,00	Maluku Utara	40.856.069,00	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	Pengada Langsun
18,00	82,00	Maluku Utara	33.028.970,00	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	Swakelo
19,00	82,00	Maluku Utara	33.028.696,00	Beasiswa Untuk Anak Panti (SD-Umum)	Swakelo
20,00	82,00	Maluku Utara	41.413.642,00	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengada Langsun
21,00	82,00	Maluku Utara	33.028.498,00	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelo
22,00	82,00	Maluku Utara	40.854.825,00	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial	E- Purchas
23,00	82,00	Maluku Utara	33.028.866,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelo
24,00	82,00	Maluku Utara	40.855.471,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengada Langsun
25,00	82,00	Maluku Utara	40.855.794,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengada Langsun

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengada
26,00	82,00	Maluku Utara	40.855.793,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengada Langsun
27,00	82,00	Maluku Utara	41.962.305,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga	Pengada Langsun
28,00	82,00	Maluku Utara	33.029.096,00	Belanja Lembur	Swakelo
29,00	82,00	Maluku Utara	40.854.617,00	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengada Langsun
30,00	82,00	Maluku Utara	33.028.497,00	Belanja Lembur	Swakelo
31,00	82,00	Maluku Utara	40.854.770,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	Pengada Langsun
32,00	82,00	Maluku Utara	40.854.621,00	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengada Langsun
33,00	82,00	Maluku Utara	33.028.310,00	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelo
34,00	82,00	Maluku Utara	33.028.366,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelo
35,00	82,00	Maluku Utara	40.855.473,00	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengada Langsun
36,00	82,00	Maluku Utara	40.856.068,00	Belanja Obat-Obatan-Obat	Pengada Langsun
37,00	82,00	Maluku Utara	33.028.567,00	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelo
38,00	82,00	Maluku Utara	40.855.306,00	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Pengada Langsun
39,00	82,00	Maluku Utara	33.029.098,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Swakelo
40,00	82,00	Maluku Utara	33.029.100,00	Belanja Tagihan Air	Swakelo
41,00	82,00	Maluku Utara	40.855.790,00	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengada Langsun